
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6612 – Poz. 1321, 1322

 30 

   GFOŚiGW - ekspertyzy, opinie, raporty dot. stanu 
środowiska 

 

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 140.000,00 
   GFOŚiGW - projekty infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 
 

 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 

UPOWAŻNIENIE DO ZACIĄGANIA PRZEZ WÓJTA GMINY ZOBOWIĄZAŃ  
W ZAKRESIE REALIZOWANYCH ZADAŃ 

 
Lp. Uszczegółowienie Plan 2011 Plan 2012 Plan 2013 Ogółem lata 
1. Ubezpieczenie majątku i 

odpowiedzialności cywilnej Gminy 
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

2. Świadczenie usługi „gospodarza domu” 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 
 
 
1322 
UCHWAŁA Nr XXXII/198/09 RADY GMINY SIEROSZEWICE 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184, 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 22.731.532,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 22.119.801,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 611.731,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3.670.863,00 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 31.496.335,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 20.638.592,00 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 10.857.743,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.670.863,00 
zł, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
37.754,00 zł. 
§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.764.803,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.392.000,00 zł. 
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 627.197,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§4. Określa się wysokość wydatków majątkowych w kwocie 10.857.743,00 zł i wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków 
realizowanych w 2010 roku w kwocie 10.607.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§5. 1. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów w latach 2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
2. Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 842.020,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 73.100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 
§ 7. Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego: 
1) przychody 1.197.670,00 zł, 
2) wydatki 1.196.855,00 zł, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184, 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 22.731.532,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 22.119.801,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 611.731,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.670.863,00 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 31.496.335,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 20.638.592,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 10.857.743,00 

zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.670.863,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 37.754,00 zł.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.764.803,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów na rynku krajowym.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 9.392.000,00 zł.

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 627.197,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3.
§4. Określa się wysokość wydatków majątko-

wych w kwocie 10.857.743,00 zł i wykaz inwe-
stycji oraz wysokość wydatków realizowanych w 
2010 roku w kwocie 10.607.743,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§5. 1. Wydatki związane z wieloletnimi programa-
mi inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Wydatki na programy i projekty ze środków z 
budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł za-
granicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu gminy:

1322

UCHWAŁA Nr XXXII/198/09 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6613 – Poz. 1322

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 842.020,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 73.100,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 7.
§ 7. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładu budżetowego:
1) przychody 1.197.670,00 zł,
2) wydatki 1.196.855,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków do-

chodów własnych jednostek budżetowych:
1) dochody 20.600,00 zł,
2) wydatki 20.871,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9.
§9. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody 120.000,00 zł,
2) wydatki 129.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 10.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów w kwocie 9.392.000,00 zł, w tym 
na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy 8.764.803,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
627.197,00 zł.

§11. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-

ków na wieloletnie programy inwestycyjne, określo-
nych w załączniku nr 5,

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie progra-
mów i projektów realizowanych ze środków z bu-
dżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwro-
towi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowski Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), a także innych środków pochodzą-
cych ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi, określonych w załączniku nr 6,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,

4) zaciągania kredytów i pożyczek na finanso-
wanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 
określonej w §10 uchwały,

5) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
oraz w zakresie wydatków majątkowych – między 
zadaniami w ramach działu do kwoty 20.000,00 zł.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
120.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych w 
kwocie 79.500,00 zł oraz na realizację zadań okre-
ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 40.500,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł,
2) celową w wysokości 50.000,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego.
§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-

darkę finansową w ramach budżetu.
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-

nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§15. Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której 
Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Arkadiusz Wojtczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6614 – Poz. 1322

 32 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 2.700,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.700,00 
  0750 Dochody z najmu \ dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.700,00 

   Własne 2.700,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 665.032,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 665.032,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
28.101,00 

   Własne 28.101,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17.400,00 

   Własne 17.400,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
611.731,00 

   Własne 611.731,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.800,00 
   Własne 1.800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 
   Własne 6.000,00 

750   Administracja publiczna 85.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75.300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

75.300,00 

   Zlecone 75.300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00 
  0830 Wpływy z usług 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
   Własne 2.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000,00 
   Własne 7.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.563,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.563,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.563,00 

   Zlecone 1.563,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4.086.560,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18.100,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
18.000,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6615 – Poz. 1322

 33 

   Własne 18.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 
   Własne 100,00 
 7561  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

615.279,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 539.104,00 
   Własne 539.104,00 
  0320 Podatek rolny 23.215,00 
   Własne 23.215,00 
  0330 Podatek leśny 49.974,00 
   Własne 49.974,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 386,00 
   Własne 386,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 
   Własne 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
   Własne 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 
   Własne 2.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.015.892,00 

  0310 Dodatek od nieruchomości 499.437,00 
   Własne 499.437,00 
  0320 Podatek rolny 197.265,00 
   Własne 197.265,00 
  0330 Podatek leśny 17.990,00 
   Własne 17.990,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 140.000,00 
   Własne 140.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 30.000,00 
   Własne 30.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 200,00 
   Własne 200,00 
  0500 Dodatek od czynności cywilnoprawnych 110.000,00 
   Własne 110.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 
   Własne 5.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16.000,00 
   Własne 16.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
173.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31.000,00 
   Własne 31.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18.000,00 
   Własne 18.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120.000,00 
   Własne 120.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3.000,00 

   Własne 3.000,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2.263.289,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.261.289,00 
   Własne 2.261.289,00 

Podatek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6616 – Poz. 1322

 34 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.000,00 
   Własne 2.000,00 
 75624  Dywidendy 1.000,00 
  0740 Wpływy z dywidend 1.000,00 
   Własne 1.000,00 

758   Różne rozliczenia 13.798.277,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7.430.258,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.430.258,00 
   Własne 7.430.258,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.993.574,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.993.574,00 
   Własne 5.993.574,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 374.445,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 374.445,00 
   Własne 374.445,00 

801   Oświata i wychowanie 120.522,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.143,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.143,00 
   Własne 1.143,00 
 80104  Przedszkola 119.296,00 
  0830 Wpływy z usług 119.182,00 
   Własne 119.182,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 114,00 
   Własne 114,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 83,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3,00 
   Własne 3,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 
   Własne 80,00 

852   Pomoc społeczna 3.921.578,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.584.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.584.400,00 

   Zlecone 3.584.400,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3.0847,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań leżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9.600,00 

   Zlecone 9.600,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
21.247,00 

   Własne 21.247,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
20.156,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

20.156,00 

   Własne 20.156,00 
 85216  Zasiłki stałe 227.059,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
227.059,00 

   Własne 227.059,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44.116,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6617 – Poz. 1322

 35 

   Własne 1,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
44.115,00 

   Własne 44.115,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000,00 
  0830 Wpływy z usług 15.000,00 
   Własne 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50.000,00 
  0830 Wpływy z usług 50.000,00 
   Własne 50.000,00 

Razem: 22.731.532,00 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7.218.085,00 

 01008  Melioracje wodne 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
   Własne 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
   Własne 3.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.323.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
   Własne 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
   Własne 12.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
   Własne 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.300.000,00 
   Własne 6.300.000,00 
 01030  Izby rolnicze 4.410,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
4.410,00 

   Własne 4.410,00 
 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 882.465,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426.760,00 
   Własne 426.760,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455.705,00 
   Własne 455.705,00 
 01095  Pozostała działalność 3.210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.210,00 
   Własne 3.210,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

54.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 54.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.000,00 
   Własne 54.000,00 

600   Transport i łączność 1.464.914,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 250.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250.000,00 

   Własne 250.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6618 – Poz. 1322

 36 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.124.914,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
   Własne 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
   Własne 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160.000,00 
   Własne 160.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
   Własne 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846.914,00 
   Własne 846.914,00 
 60095  Pozostała działalność 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
   Własne 90.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
   Własne 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
   Własne 8.000,00 

710   Działalność usługowa 106.522,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
   Własne 50.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 56.522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 
   Własne 444,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 
   Własne 78,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
   Własne 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
   Własne 50.000,00 

750   Administracja publiczna 2.446.524,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 150.306,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 536,00 
   Własne 268,00 
   Zlecone 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.497,00 
   Własne 54.250,00 
   Zlecone 54.247,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.490,00 
   Własne 3.245,00 
   Zlecone 3.245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.075,00 
   Własne 7.037,00 
   Zlecone 7.038,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.284,00 
   Własne 1.142,00 
   Zlecone 1.142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.815,00 
   Własne 2.907,00 
   Zlecone 2.908,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.848,00 
   Własne 3.424,00 
   Zlecone 3.424,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
536,00 

   Własne 268,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6619 – Poz. 1322

 37 

   Zlecone 268,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 766,00 
   Własne 383,00 
   Zlecone 383,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
   Własne 1.000,00 
   Zlecone 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
313,00 

   Własne 313,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.073,00 

   Własne 239,00 
   Zlecone 834,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.073,00 

   Własne 530,00 
   Zlecone 543,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125.219,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106.740,00 
   Własne 106.740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.323,00 
   Własne 5.323,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.060,00 
   Własne 5.060,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.012,00 
   Własne 1.012,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.024,00 
   Własne 2.024,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
4.048,00 

   Własne 4.048,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.012,00 

   Własne 1.012,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.046.852,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.993,00 
   Własne 8.993,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.132.780,00 
   Własne 1.132.780,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84.812,00 
   Własne 84.812,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.350,00 
   Własne 200.350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.570,00 
   Własne 32.570,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
26.450,00 

   Własne 26.450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.036,00 
   Własne 23.036,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131.763,00 
   Własne 131.763,00 
  4260 Zakup energii 17.614,00 
   Własne 17.614,00 
  4270 Zakup usług remontowych 125.300,00 
   Własne 125.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.193,00 
   Własne 2.193,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6620 – Poz. 1322

 38 

  4300 Zakup usług pozostałych 78.748,00 
   Własne 78.748,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.603,00 
   Własne 3.603,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.502,00 

   Własne 1.502,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
15.474,00 

   Własne 15.474,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27.256,00 
   Własne 27.256,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7.290,00 
   Własne 7.290,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.172,00 
   Własne 10.172,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33.168,00 
   Własne 33.168,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8.838,00 

   Własne 8.838,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
5.547,00 

   Własne 5.547,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
38.393,00 

   Własne 38.393,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   Własne 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Własne 25.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19.228,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.120,00 
   Własne 10.120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.108,00 
   Własne 9.108,00 
 75095  Pozostała działalność 104.919,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

23.919,00 

   Własne 23.919,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81.000,00 
   Własne 81.000,00 

751   Urzędy naczelny organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.563,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.329,00 
   Zlecone 1.329,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00 
   Zlecone 201,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 
   Zlecone 33,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237.405,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 235.610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.578,00 
   Własne 4.578,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6621 – Poz. 1322

 39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52.200,00 
   Własne 52.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.232,00 
   Własne 70.232,00 
  4260 Zakup energii 12.350,00 
   Własne 12.350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44.450,00 
   Własne 44.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.200,00 
   Własne 43.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.600,00 

   Własne 1.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
   Własne 7.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.795,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.325,00 
   Własne 1.325,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
470,00 

   Własne 470,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

38.456,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

38.456,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24.794,00 
   Własne 24.794,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.060,00 
   Własne 5.060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.060,00 
   Własne 5.060,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.542,00 
   Własne 3.542,00 

757   Obsługa długu publicznego 349.600,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
349.600,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 30.000,00 
   Własne 30.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

319.600,00 

   Własne 319.600,00 
758   Różne rozliczenia 150.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150.000,00 
  4810 Rezerwy 150.000,00 
   Własne 150.000,00 

801   Oświata i wychowanie 11.309.479,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6.497.074,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 241.766,00 
   Własne 241.766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.479.780,00 
   Własne 3.479.780,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275.229,00 
   Własne 275.229,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606.611,00 
   Własne 606.611,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 96.673,00 
   Własne 96.673,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6622 – Poz. 1322

 40 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5.500,00 

   Własne 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145.120,00 
   Własne 145.120,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36.000,00 
   Własne 36.000,00 
  4260 Zakup energii 225.330,00 
   Własne 225.330,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 
   Własne 150.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.500,00 
   Własne 5.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.066,00 
   Własne 45.066,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.972,00 
   Własne 2.972,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.847,00 

   Własne 11.847,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.020,00 
   Własne 4.020,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.947,00 
   Własne 6.947,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214.234,00 
   Własne 214.234,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.900,00 

   Własne 1.900,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
3.426,00 

   Własne 3.426,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
11.240,00 

   Własne 11.240,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927.913,00 
   Własne 927.913,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 410.688,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21.495,00 
   Własne 21.495,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243.257,00 
   Własne 243.257,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.655,00 
   Własne 20.655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.716,00 
   Własne 43.716,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.966,00 
   Własne 6.966,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.020,00 
   Własne 24.020,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.276,00 
   Własne 9.276,00 
  4260 Zakup energii 14.520,00 
   Własne 14.520,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 434,00 
   Własne 434,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.592,00 
   Własne 2.592,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1.498,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6623 – Poz. 1322

 41 

stacjonarnej 
   Własne 1.498,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 794,00 
   Własne 794,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.820,00 
   Własne 19.820,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
748,00 

   Własne 748,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
897,00 

   Własne 897,00 
 80104  Przedszkola 1.380.338,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

19.460,00 

   Własne 19.460,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39.235,00 
   Własne 39.235,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611.919,00 
   Własne 611.919,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.412,00 
   Własne 46.412,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.038,00 
   Własne 110.038,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.925,00 
   Własne 16.925,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.400,00 
   Własne 22.400,00 
  4220 Zakup środków żywności 82.257,00 
   Własne 82.257,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.636,00 
   Własne 4.636,00 
  4260 Zakup energii 32.305,00 
   Własne 32.305,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
   Własne 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 
   Własne 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.394,00 
   Własne 28.394,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.398,00 
   Własne 1.398,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
5.480,00 

   Własne 5.480,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
3.024,00 

   Własne 3.024,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 590,00 
   Własne 590,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 
   Własne 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37.304,00 
   Własne 37.304,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
350,00 

   Własne 350,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 850,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6624 – Poz. 1322

 42 

urządzeń kserograficznych 
   Własne 850,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2.800,00 

   Własne 2.800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262.161,00 
   Własne 262.161,00 
 80110  Gimnazja 2.352.426,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124.081,00 
   Własne 124.081,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.454.363,00 
   Własne 1.454.363,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123.819,00 
   Własne 123.819,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252.384,00 
   Własne 252.384,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40.807,00 
   Własne 40.807,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2.500,00 

   Własne 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.900,00 
   Własne 52.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.500,00 
   Własne 12.500,00 
  4260 Zakup energii 153.000,00 
   Własne 153.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.890,00 
   Własne 1.890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.403,00 
   Własne 19.403,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.950,00 

   Własne 4.950,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.620,00 
   Własne 1.620,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.380,00 
   Własne 2.380,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98.559,00 
   Własne 98.559,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
100,00 

   Własne 100,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.090,00 

   Własne 1.090,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
6.080,00 

   Własne 6.080,00 
 80113  Powożenie uczniów do szkół 236.003,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.069,00 
   Własne 3.069,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 
   Własne 32,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.550,00 
   Własne 19.550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 213.352,00 
   Własne 213.352,00 
 80110  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 343.512,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6625 – Poz. 1322

 43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328,00 
   Własne 328,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243.768,00 
   Własne 243.768,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.907,00 
   Własne 19.907,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.004,00 
   Własne 42.004,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.461,00 
   Własne 6.461,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.335,00 
   Własne 5.335,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
   Własne 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.990,00 
   Własne 5.990,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 690,00 
   Własne 690,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.253,00 

   Własne 4.253,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 956,00 
   Własne 956,00 
  4430 Różne opłaty i składki 197,00 
   Własne 197,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.420,00 
   Własne 6.420,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.892,00 

   Własne 1.892,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.339,00 

   Własne 2.339,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2.822,00 

   Własne 2.822,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50.222,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 
   Własne 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.231,00 
   Własne 3.231,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.839,00 
   Własne 9.839,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11.886,00 
   Własne 11.886,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
22.275,00 

   Własne 22.275,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.141,00 

   Własne 1.141,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w ty m programów i 

licencji 
900,00 

   Własne 900,00 
 80195  Pozostała działalność 39.216,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.216,00 
   Własne 39.216,00 

851   Ochrona zdrowia 120.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 40.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6626 – Poz. 1322

 44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
   Własne 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
   Własne 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00 
   Własne 10.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
   Własne 8.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00 
   Własne 4.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
   Własne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.500,00 
   Własne 25.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100,00 
   Własne 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.400,00 
   Własne 43.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
   Własne 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
   Własne 2.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.683.012,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 60.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
60.000,00 

   Własne 60.000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
   Własne 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 

   Własne 3.500,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.659.400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
   Zlecone 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.527.000,00 
   Własne 75.000,00 
   Zlecone 3.452.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.000,00 
   Zlecone 71.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 
   Zlecone 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.955,00 
   Zlecone 39.955,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.865,00 
   Zlecone 1.865,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
   Zlecone 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
   Zlecone 2.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
   Zlecone 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6627 – Poz. 1322

 45 

   Zlecone 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.713,00 
   Zlecone 2.713,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 
   Zlecone 200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500,00 

   Zlecone 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
   Zlecone 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.167,00 
   Zlecone 2.167,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

   Zlecone 500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

   Zlecone 500,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
3.500,00 

   Zlecone 3.500,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30.847,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30.847,00 
   Własne 21.247,00 
   Zlecone 9.600,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
120.156,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120.156,00 
   Własne 120.156,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 
   Własne 30.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 227.059,00 
  3110 Świadczenia społeczne 227.059,00 
   Własne 227.059,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 506.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 
   Własne 8.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340.000,00 
   Własne 340.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.000,00 
   Własne 26.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.548,00 
   Własne 57.548,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.968,00 
   Własne 8.968,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 
   Własne 8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
   Własne 6.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
   Własne 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
   Własne 200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6628 – Poz. 1322

 46 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   Własne 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
   Własne 500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000,00 

   Własne 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12.000,00 
   Własne 12.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
  440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.334,00 
   Własne 9.334,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

   Własne 2.500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

   Własne 500,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
4.500,00 

   Własne 4.500,00 
 85295  Pozostała działalność 44.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 44.000,00 
   Własne 44.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13.288,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3.288,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3.288,00 

   Własne 3.288,00 
 85395  Pozostała działalność 10.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 
   Własne 10.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.223,00 
 85401  Świetlice szkolne 20.066,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.633,00 
   Własne 15.633,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.435,00 
   Własne 1.435,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.580,00 
   Własne 2.580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 418,00 
   Własne 418,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 157,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
157,00 

   Własne 157,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.003.900,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.900,00 
   Własne 81.900,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 206.994,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206.994,00 
   Własne 206.994,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 15.006,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15.006,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6629 – Poz. 1322

 47 

   Własne 15.006,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 700.000,00 
  4260 Zakup energii 420.000,00 
   Własne 420.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
   Własne 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180.000,00 
   Własne 180.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 898.422,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
   Własne 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
   Własne 17.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
   Własne 3.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 436.487,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
290.000,00 

   Własne 290.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
   Własne 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80.655,00 
   Własne 80.655,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.832,00 
   Własne 60.832,00 
 92116  Biblioteki 264.266,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
264.266,00 

   Własne 264.266,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

40.000,00 

   Własne 40.000,00 
 92195  Pozostała działalność 117.669,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.053,00 
   Własne 24.053,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
   Własne 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.616,00 
   Własne 68.616,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.352.942,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.257.842,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
   Własne 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
   Własne 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
   Własne 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.228.842,00 
   Własne 1.228.842,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 73.100,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

73.100,00 

   Własne 73.100,00 
 92695  Pozostała działalność 22.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6630 – Poz. 1322

 48 

   Własne 386,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00 
   Własne 64,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.550,00 
   Własne 4.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.438,00 
   Własne 9.438,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.562,00 
   Własne 7.562,00 

Razem: 31.496.335,00 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU 
 
           w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9.392.000,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 9.392.000,00 

Rozchody ogółem:  627.197,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 627.197,00 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXXII/198/09 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 18.12.2009 r. 
w sprawie budżetu na rok 2010 

 
WYKAZ INWESTYCJI ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW REALIZOWANYCH W ROKU 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7.182.465,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.300.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami i 

przepompowniami w gminie Sieroszewice we wsiach 
Sieroszewice i Psary 

6.300.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 882.465,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426.760,00 
   Budowa infrastruktury tworzącej Centrum Wsi Sieroszewice 426.760,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455.705,00 
   Budowa infrastruktury tworzącej Centrum Wsi Sieroszewice 455.705,00 

600   Transport i łączność 846.914,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 846.914,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846.914,00 
   Budowa chodnika w m. Biernacice 26.914,00 
   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Latowice - 

Kęszyce 
80.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Masanów ul. 
Szeroka 

100.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Otobok ul. 
Kościelna 

70.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Rososzyca 90.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6631 – Poz. 1322

 49 

ul. Wiśniowa 
   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Sieroszewice 

ul. Nowa 
50.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Sławin 30.000,00 
   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Strzyżew ul. 

Lorki 
80.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Strzyżew - 
Strzyżówek 

100.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Wielowieś - 
dojazdowej do ZS Wielowieś 

60.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Wielowieś ul. 
Wąska 

60.000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Zamość - 
Raduchów 

100.000,00 

750   Administracja publiczna 30.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   Wymiana centrali telefonicznej oraz przeniesienie do 

serwerowni 
5.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Zakup komputerów - wymiana związana z podłączeniem do 

sieci informatycznej 
20.000,00 

   Zakup programu Lex dla Samorządu Terytorialnego 5.000,00 
801   Oświata i wychowanie 1.190.074,00 

 80101  Szkoły podstawowe 927.913,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927.913,00 
   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wielowsi 800.000,00 
   Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Strzyżewie - program "Radosna szkoła" 
63.849,00 

   Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół w 
Sieroszewicach - program "Radosna szkoła" 

64.064,00 

 80104  Przedszkola 262.161,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262.161,00 
   Opracowanie dokumentacji dotyczącej przystosowania 

budynku po starej szkole na przedszkole w m. Strzyżew 
40.000,00 

   Rozbudowa przedszkola w m. Latowice 200.000,00 
   Wykonanie projektu budowy przedszkola w Sieroszewicach 22.161,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129.448,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60.832,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.832,00 
   Instalacja c.o. na Sali Wiejskiej w Rososzycy 22.161,00 
   Instalacja klimatyzacji na Sali Wiejskiej w Masanowie 19.391,00 
   Wykonanie ogrzewania gazowego w Domu Ludowym w 

Latawicach 
19.280,00 

 92195  Pozostała działalność 68.616,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.616,00 
   Budowa przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy sali w 

Strzyżewie 
22.161,00 

   Utwardzenie terenu kostką brukową przed Salą Wiejską w 
Wielowsi 

22.161,00 

   Wybudowanie wjazdu przy Sali Wiejskiej w Parczewie 18.000,00 
   Wykonanie placu zabaw dla dzieci przy Sali Wiejskiej w 

Parczewie 
6.294,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.228.842,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.228.842,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.228.842,00 
   Budowa boiska dla młodzieży w Namysłakach 8.842,00 
   Budowa boiska sportowego w m. Sieroszewice w ramach 

programu „MOJE BOISKIO- ORLIK 2012” 
1.220.000,00 

Razem 10.607.743,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6632 – Poz. 1322

 
51

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

II/
1
9
8
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
S
ie

ro
sz

ew
ic

e 
z 

dn
ia

 1
8
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

ro
k 

2
0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

 
Pl

an
ow

an
e 

na
kł

ad
y 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

ce
l 

je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 re

al
iz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 

ok
re

s 
re

al
iz

ac
ji 

łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
na

 
dz

ie
ń 

31
.1

0.
20

09
r. 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

10
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
lik

am
i i

 
pr

ze
po

m
po

w
ni

am
i w

 g
m

in
ie

 
Si

er
os

ze
w

ic
e 

w
e 

w
si

ac
h 

Si
er

os
ze

w
ic

e 
i P

sa
ry

 

po
pr

aw
a 

st
an

u 
sa

ni
ta

rn
eg

o 
gm

in
y 

i o
ch

ro
na

 u
ję
ć 

w
od

ny
ch

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

20
09

-2
01

0 
6.

30
6.

71
0,

00
 

6 
71

0,
00

 
śr

od
ki

 w
ł. 

bu
dż

et
 

6 
30

0.
00

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud

ow
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
tw

or
zą

ce
j C

en
tru

m
 W

si
 

Si
er

os
ze

w
ic

e 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
tu

ry
st

yc
zn

o-
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

20
08

-2
01

0 
91

5.
46

5,
00

 
32

 3
49

,2
0 

śr
od

ki
 w
ł. 

bu
dż

. 
88

2.
46

5,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

or
az

 ro
zb

ud
ow

a 
Pr

zy
ch

od
ni

 L
ek

ar
sk

ie
j w

 
Si

er
os

ze
w

ic
ac

h 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

oc
hr

on
y 

zd
ro

w
ia

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

20
07

-2
01

2 
92

0.
35

0,
21

 
20

 3
50

,2
1 

0,
00

 
45

0.
00

0,
00

 
45

0 
00

0,
00

 

B
ud

ow
a 

sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 

pr
zy

 Z
es

po
le

 S
zk

ół
 w

 
W

ie
lo

w
si

 

st
w

or
ze

ni
e 

do
go

dn
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 d
o 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

za
ję
ć 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 i 
w

yc
ho

w
an

ia
 fi

zy
cz

ne
go

, 
um

oż
liw

i t
o 

po
pr

aw
ny

 
ro

zw
ój

 fi
zy

cz
ny

 d
zi

ec
i i

 
m
ło

dz
ie
ży

 

G
m

in
ny

 Z
ak
ła

d 
Ek

on
om

ic
zn

o-
A

dm
in

is
tra

cy
jn

y 
Sz

kó
ł i

 
Pr

ze
ds

zk
ol

i 

20
04

-2
01

1 
1.

86
3.

52
2,

87
 

52
8 

26
9,

74
 

śr
od

ki
 w
ł. 

B
ud
że

t 
80

0.
00

0,
00

 

21
8.

20
2,

00
 

0,
00

 

R
oz

bu
do

w
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 

m
. L

at
ow

ic
e 

st
w

or
ze

ni
e 

do
go

dn
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 d
o 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

za
ję
ć 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
w

yc
ho

w
an

ia
 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go
 

G
m

in
ny

 Z
ak
ła

d 
Ek

on
om

ic
zn

o-
A

dm
in

is
tra

cy
jn

y 
Sz

kó
ł i

 
Pr

ze
ds

zk
ol

i 

20
08

-2
01

0 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

śr
od

ki
 w
ł. 

bu
dż

et
. 

20
0.

00
,0

0 

0,
00

 
0,

00
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 sp

or
to

w
eg

o 
w

 m
. S

ie
ro

sz
ew

ic
e 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

"M
O

JE
 B

O
IS

K
IO

- 
O

R
LI

K
 2

01
2"

 

bu
do

w
a 

bo
is

ka
 

sp
or

to
w

eg
o 

um
oż

liw
i 

po
pr

aw
ny

 ro
zw

ój
 

fiz
yc

zn
y 

dz
ie

ci
 i 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

20
09

-2
01

0 
1.

22
8.

90
0,

00
 

0,
00

 
śr

od
ki

 w
ł. 

bu
dż

et
. 

1.
22

0.
00

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6633 – Poz. 1322

 
52

 

m
ło

dz
ie
ży

 
O

gó
łe

m
: w

 ty
m

: 
 

11
.4

84
.9

48
,0

8 
58

7.
67

9,
15

 
9.

40
2.

46
5,

00
 

66
8.

20
2,

00
 

45
0.

00
0,

00
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

- b
ud
że

t 
 

 
 

 
 

9.
40

2.
46

5,
00

 
 

 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

- G
FO
Śi

G
W

 
 

 
 

 
 

0,
00

 
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

II/
1
9
8
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
S
ie

ro
sz

ew
ic

e 
z 

dn
ia

 1
8
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

ro
k 

2
0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 
W

 2
0
1
0
 R

. 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 z 

te
go

: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 
zw

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

n
yc

h 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
: 

x 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

: 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

Pr
io

ry
te

tu
: 

N
um

er
 i 

na
zw

a 
D

zi
ał

an
ia

: 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

Po
dd

zi
ał

an
ia

: 
Ty

tu
ł p

ro
je

kt
u:

 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
oś

 3
 "

 Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ch
 w

ie
js

ki
ch

 i 
ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

" 
31

3.
32

2.
32

3 
"O

dn
oa

 i 
ro

zw
ój

 w
si

" 
"B

ud
ow

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

tw
or

za
ce

j c
en

tru
m

 w
si

 S
ie

ro
sz

ew
ic

e"
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
01

0/
 0

10
41

 
88

2.
46

5,
00

 
45

5.
70

5,
00

 
42

6.
76

0,
00

 
88

2.
46

5,
00

 
45

5.
70

5,
00

 
45

5.
70

5,
00

 
 

 
42

6.
76

0,
00

 
 

42
6.

76
0,

00
 

 
 

z 
te

go
: 2

01
0 

r. 
88

2.
46

5,
00

 
45

5.
70

5,
00

 
42

6.
76

0,
00

 
20

11
 r.

 
 

 
 

20
12

 r.
 

 
 

 

1.
 

20
13

 r.
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
: 

x 
88

2 
46

5,
00

 
45

5 
70

5,
00

 
42

6.
76

0,
00

 
88

2.
46

5,
00

 
45

5.
70

5,
00

 
45

5.
70

5,
00

 
 

 
42

6.
76

0,
00

 
 

42
6.

76
0,

00
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6634 – Poz. 1322

 53 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
TREŚĆ DZIAŁ ROZDZ. § KWOTA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

921   554.266 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  290.000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

  2480 290.000 

Biblioteki  92116  264.266 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

  2480 264.266 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
Transport i łączność 600   250.000 
Drogi publiczne powiatowe  60014  250.000 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

  6300 250.000 

Oświata i wychowanie 801   19.460 
Przedszkola  80104  19.460 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  2310 19.460 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   3.288 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 85311  3.288 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  2710 3.288 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   15.006 
Schroniska dla zwierząt  90013  15.006 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  2310 15.006 

RAZEM: 842.020 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
TREŚĆ DZIAŁ ROZDZ. § KWOTA 
Kultura fizyczna i sport 926   73.100 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  92695  73.100 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  2820 73.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6635 – Poz. 1322

 54 

Załącznik nr 8 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK 
  
 Jednostka: Gminny Zakład Komunalny 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 86.900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86.900,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 86.900,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 87.715,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87.715,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 87.715,00 

 Przychody 1.197.670,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.197.670,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.197.670,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60.610,00 

  0830 Wpływy z usług 1.136.260,00 
  0920 Pozostałe odsetki 800,00 

 Koszty 1.196.855,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.196.855,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.196.855,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408.115,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72.840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130.000,00 
  4260 Zakup energii 323.125,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89.400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 
  436D Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.600,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15.785,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

400,00 

  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 7.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6636 – Poz. 1322

 55 

Załącznik nr 9 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH  
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 

  
   Jednostka: Dochody Własne jednostek budżetowych 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 303,00 
801   Oświata i wychowanie 303,00 

 80101  Szkoły podstawowe 303,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 32,00 

801 ^  Oświata i wychowanie 32,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32,00 

 Przychody 20.600,00 
801   Oświata i wychowanie 20.600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20.600,00 
 Koszty 20.871,00 

801   Oświata i wychowanie 20.871,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20.871,00 

 
Załącznik nr 10 

do Uchwały nr XXXII/198/09 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 18.12.2009 r. 
w sprawie budżetu na rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
   Jednostka: Fundusz Ochrony Środowiska 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 10.000,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 1.000,00 

 Przychody 120.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 120.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 120.000,00 

 Koszty 129.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 129.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 25.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 55 

Załącznik nr 9 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH  
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 

  
   Jednostka: Dochody Własne jednostek budżetowych 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 303,00 
801   Oświata i wychowanie 303,00 

 80101  Szkoły podstawowe 303,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 32,00 

801 ^  Oświata i wychowanie 32,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32,00 

 Przychody 20.600,00 
801   Oświata i wychowanie 20.600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20.600,00 
 Koszty 20.871,00 

801   Oświata i wychowanie 20.871,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20.871,00 

 
Załącznik nr 10 

do Uchwały nr XXXII/198/09 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 18.12.2009 r. 
w sprawie budżetu na rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
   Jednostka: Fundusz Ochrony Środowiska 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 10.000,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 1.000,00 

 Przychody 120.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 120.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 120.000,00 

 Koszty 129.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 129.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 25.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 – 6637 – Poz. 1322, 1323

 56 

Załącznik nr 11 
do Uchwały nr XXXII/198/09 

Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 18.12.2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 ROK 
 

Lp. Sołectwo Dział, rozdział, § Nazwa zadania Kwota 
1. Bibianki 921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw dla dzieci przy Sali 

Wiejskiej Parczew 
6.294,00 

2. Biernacice 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Biernacice 6.914,00 
3. Bilczew 921 92109 4270 Remont na Sali Wiejskiej w Bilczewie 5.651,00 
4. Kania 600 60016 4270 Remont drogi nr 52 w m. Kania 5.917,00 
5. Latowice 921 92109 6050 Wykonanie ogrzewania gazowego w Domu 

Ludowym w Latowicach 
19.280,00 

6. Masanów 921 92109 6050 Instalacja klimatyzacji na Sali Wiejskiej w 
Masanowie 

19.391,00 

7. Namysłaki 926 92601 6050 Budowa boiska dla młodzieży wsi 
Namysłaki 

8.842,00 

8. Ołobok 921 92195 4210 Zakup krzeseł na salę w Domu Rolnika w 
Ołoboku 

21.053,00 

18.000,00 9. Parczew 921 92195 6050 
600 60016 4210 

Wybrukowanie wjazdu obok Sali Wiejskiej 
w Parczewie, zakup farby do malowania 
przystanków 

216,00 

10. Psary 921 92109 4270 Remont Sali Wiejskiej w Psarach 22.161,00 
11. Rososzyca 921 92109 6050 Instalacja centralnego ogrzewania na Sali w 

Wiejskiej w Rososzycy 
22.161,00 

12. Sieroszewice 801 80104 6050 Wykonanie projektu budowy Przedszkola w 
Sieroszewicach 

22.161,00 

7.305,00 13. Sławin 921 92195 4210 
600 60016 4270 

Doposazenie kuchni przy Sali w Sławinie 
Remont dróg gminnych w m. Sławin 3.000,00 

14. Raduchów 921 92109 4270 Remont budynku wiejskiego w Raduchowie 6.272,00 
15. Strzyżew 921 92195 6050 Budowa przyzagrodowej oczyszczalni 

ścieków przy Sali w Strzyżewie 
22.161,00 

16. Westrza 921 92109 4270 Remont podłogi w Domu Rolnika w 
Westrzy 

12.233,00 

17. Wielowieś 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przed salą wiejską 
kostką brukową w Wielowsi 

22.161,00 

18. Zamość 921 92109 4270 Remont Sali Wiejskiej w Zamościu /remont 
sanitariatów/ 

14.338,00 

 Razem   265.511,00 
 
 
1323 
UCHWAŁA Nr XXXII/146/2009 RADY GMINY W DORUCHOWIE 
Z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 13.291.132 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 13.185.079 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 106.053 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, 
co następuje:

1323

UCHWAŁA Nr XXXII/146/2009 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 r.


